
Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/854  19.8.2012
BUELL CUP 2012 * AVZO MERKLÍN *       3.závod seriá lu                           

---------------------------------
Třída 125 2T * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 202 NEDV ĚD   JONÁŠ    A NE 93 STARÝ PLZENEC              KAW ASAKI 125  25 25    50

      2. 407 REJSEK   MATOUŠ   B S Č 94 MX PARADISE/VŠERADICE      SUZUKI 125    22 22    44

      3. 232 VOZÁB    JI ŘÍ     B S Č 96 VELKÝ BOREK                KTM 125       18 20    38

      4.  50 SLAVÍK   JIND ŘICH C CH 95 JI ŘICE                     SUZUKI 125    20 18    38

      5. 117 MERTA    JI ŘÍ     B S Č 93 SUDOMĚŘ                    KTM 125       16 16    32

      6.   8 T ŮMA     DAVID    B CH 94 T ŘEBENICE                  YAMAHA 125    15 14    29

      7.  14 BUREŠ    MIROSLAV C S Č 96 MIFAMOTO KLUB LETY         SUZUKI 125    13 15    28

      8. 142 TISHAKOV ARTEM    C S Č 96 ROZTOKY u PRAHY            YAMAHA 125    14 13    27

      9.  62 EBR      VOJT ĚCH  C -- 94 SMS KAPLICE/VELKÉ P ŘÍLEPY  YAMAHA 125    11 11    22

     10.  34 MARŠÁL   JAN      B S Č 99 DOB ŘICHOVICE               YAMAHA 125    12  9    21

     11. 152 ANTONÍN  VÍT      C S Č 94 MNICHOVO HRADIŠTĚ          KTM 125        8 12    20

     12. 203 TRONÍ ČEK TOMÁŠ    C S Č 97 MNÍŠEK pod BRDY            HONDA 125     10 10    20

     13. 825 HAVEJ    LADISLAV C CH 88 HKC v A ČR/VTELNO u MOSTU   KAWASAKI 125   9  8    17

     14.  17 KAREŠ    JAN      B CH 96 DUBÁ                       KTM 125        7  0     7

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 19.8.2012  * 16:39:10 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125 2T ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/854  19.8.2012
BUELL CUP 2012 * AVZO MERKLÍN *       3.závod seriá lu                           

--------------------------------------------- Start  13:19:51 
Třída 125 2T / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 202 NEDV ĚD   JONÁŠ    A NE 93 STARÝ PLZENEC                   KAWASAKI 125      16  22:40.089             25

      2. 407 REJSEK   MATOUŠ   B BE 94 VŠERADICE                       SUZUKI 125        16  23:22.351     :42.262  22

      3.  50 SLAVÍK   JIND ŘICH C CH 95 JI ŘICE                          SUZUKI 125        16  23:23.455    :43.366  20

      4. 232 VOZÁB    JI ŘÍ     B S Č 96 VELKÝ BOREK                     KTM 125           16  23:24.510    :44.421  18

      5. 117 MERTA    JI ŘÍ     B BE 93 SUDOM ĚŘ                         KTM 125           16  23:5 8.694  01:18.605  16

      6.   8 T ŮMA     DAVID    B CH 94 T ŘEBENICE                       YAMAHA 125        15  23:03.615   -1  LAP   15

      7. 142 TISHAKOV ARTEM    C BE 96 ROZTOKY u PR AHY                 YAMAHA 125        15  23:25.736    -1  LAP   14

      8.  14 BUREŠ    MIROSLAV C S Č 96 MIFAMOTO KLUB LETY              SUZUKI 125        15  23:42.725   -1  LAP   13

      9.  34 MARŠÁL   JAN      B S Č 99 DOB ŘICHOVICE                    YAMAHA 125        15  2 3:57.574   -1  LAP   12

     10.  62 EBR      VOJT ĚCH  C -- 94 SMS KAPLICE/VELKÉ P ŘÍLEPY       YAMAHA 125        15  24:03.027   -1  L AP   11

     11. 203 TRONÍ ČEK TOMÁŠ    C S Č 97 MNÍŠEK pod BRDY                 HONDA 125         14  22:42.682   -2  LAPS  10

     12. 825 HAVEJ    LADISLAV C CH 88 HKC v A ČR/VTELNO u MOSTU        KAWASAKI 125      14  24:07 .454   -2  LAPS   9

     13. 152 ANTONÍN  VÍT      C S Č 94 MNICHOVO HRADIŠTĚ               KTM 125           12  19:45.547   -4   LAPS   8

     14.  17 KAREŠ    JAN      B CH 96 DUBÁ                            KTM 125            4  06:14.467   -12  LAPS   7

  Nestartovali:
         134 MARŠÁL   MICHAL   C SC 96 DOB ŘICHOVICE                    KTM 125          

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  202  ... 50,820 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:22.270 st. č.:  202  v kole  7  rychlost:  52,510 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/854  19.8.2012
BUELL CUP 2012 * AVZO MERKLÍN *       3.závod seriá lu                           

--------------------------------------------------- -- Start 13:19:51 
Třída 125 2T / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -- 

   8  14  17  34  50  62 117 134 142 152 202 203 23 2 407 825
--------------------------------------------------- -------------

  1. 202  50 117 232 407  17  14   8  62  34 142 20 3 825 152  //
  2. 202  50 407 117  17  14 232   8 142  62  34 20 3 825 152  //
  3. 202  50 407 117  17 232  14   8 142  62  34 20 3 825 152  //
  4. 202  50 407 117  17 232  14   8 142  34  62 20 3 152 825  //
  5. 202 407  50 117 232  14   8 142  34  62 203 15 2  // 825
  6. 202 407  50 117 232  14   8 142  34  62 203 15 2  // 825
  7. 202 407  50 232 117  14   8 142  34  62 203  / / 152 825
  8. 202 407  50 232 117  14   8 142  //  34  62 20 3 152 825
  9. 202 407  50 232 117   8  14 142  //  34  62 20 3 152 825
 10. 202 407  50 232 117   8  14  // 142  62  34 20 3 152 825
 11. 202  50 407 232 117   8  //  14 142  34  62 20 3 152 825
 12. 202  50 407 232 117   8  //  14 142  34  62 20 3 152 825
 13. 202  50 407 232 117  //   8 142  14  34  62 20 3 825
 14. 202 407  50 232 117  //   8 142  14  34  62 20 3 825
 15. 202 407  50 232 117  //   8 142  14  34  62
 16. 202 407  50 232 117

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                AČR 220/854   19.8.2012
BUELL CUP 2012 * AVZO MERKLÍN *       3.závod seriá lu                           

-------------------------------------------------
Třída 125 2T / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------- 

  8  T ŮMA DAVID  14  BUREŠ MIROSLAV  17  KAREŠ JAN  34  MARŠÁL JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:58.486   01:58.486   1 01:54.853   01:54.853   1 01:54.261   01:54.261   1 02:01.716   02:01.716 
  2 03:28.568   01:30.082   2 03:22.480   01:27.627   2 03:21.268   01:27.007   2 03:36.204   01:34.488 
  3 04:56.955   01:28.387   3 04:50.924   01:28.444   3 04:48.185   01:26.917   3 05:07.612   01:31.408 
  4 06:25.201  >01:28.246<   4 06:17.288  >01:26.364<   4 06:14.467  >01:26.282<   4 06:38.334  >01:30.722<
  5 07:53.771   01:28.570   5 07:44.568   01:27.280   5 08:09.521   01:31.187 
  6 09:22.647   01:28.876   6 09:12.016   01:27.448   6 09:41.111   01:31.590 
  7 10:51.941   01:29.294   7 10:41.766   01:29.750   7 11:15.441   01:34.330 
  8 12:20.351   01:28.410   8 12:14.932   01:33.166   8 12:50.944   01:35.503 
  9 13:49.138   01:28.787   9 13:49.713   01:34.781   9 14:27.778   01:36.834 
 10 15:20.198   01:31.060  10 15:27.191   01:37.478  10 16:04.043   01:36.265 
 11 16:51.271   01:31.073  11 17:05.983   01:38.792  11 17:37.765   01:33.722 
 12 18:23.526   01:32.255  12 18:43.334   01:37.351  12 19:12.639   01:34.874 
 13 19:55.934   01:32.408  13 20:23.512   01:40.178  13 20:48.698   01:36.059 
 14 21:28.822   01:32.888  14 22:03.115   01:39.603  14 22:22.482   01:33.784 
 15 23:03.615   01:34.793  15 23:42.725   01:39.610  15 23:57.574   01:35.092 

 50  SLAVÍK JIND ŘICH  62  EBR VOJT ĚCH 117  MERTA JI ŘÍ 142  TISHAKOV ARTEM
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:49.162   01:49.162   1 01:58.937   01:58.937   1 01:49.749   01:49.749   1 02:02.461   02:02.461 
  2 03:15.192   01:26.030   2 03:35.688   01:36.751   2 03:18.051   01:28.302   2 03:34.733   01:32.272 
  3 04:39.588  >01:24.396<   3 05:06.643  >01:30.955<   3 04:45.530   01:27.479   3 05:05.878   01:31.145 
  4 06:04.069   01:24.481   4 06:39.143   01:32.500   4 06:13.189   01:27.659   4 06:35.956  >01:30.078<
  5 07:29.250   01:25.181   5 08:12.336   01:33.193   5 07:40.645   01:27.456   5 08:06.502   01:30.546 
  6 08:55.100   01:25.850   6 09:45.668   01:33.332   6 09:07.067  >01:26.422<   6 09:37.475   01:30.973 
  7 10:20.419   01:25.319   7 11:20.027   01:34.359   7 10:35.332   01:28.265   7 11:08.484   01:31.009 
  8 11:46.515   01:26.096   8 12:55.785   01:35.758   8 12:02.799   01:27.467   8 12:39.569   01:31.085 
  9 13:11.759   01:25.244   9 14:29.955   01:34.170   9 13:30.679   01:27.880   9 14:10.973   01:31.404 
 10 14:38.607   01:26.848  10 16:03.109   01:33.154  10 14:59.372   01:28.693  10 15:43.138   01:32.165 
 11 16:06.193   01:27.586  11 17:38.325   01:35.216  11 16:27.769   01:28.397  11 17:14.427   01:31.289 
 12 17:32.564   01:26.371  12 19:14.330   01:36.005  12 17:57.769   01:30.000  12 18:46.598   01:32.171 
 13 18:59.115   01:26.551  13 20:50.486   01:36.156  13 19:27.853   01:30.084  13 20:18.667   01:32.069 
 14 20:28.897   01:29.782  14 22:29.134   01:38.648  14 20:56.914   01:29.061  14 21:51.582   01:32.915 
 15 21:56.520   01:27.623  15 24:03.027   01:33.893  15 22:27.312   01:30.398  15 23:25.736   01:34.154 
 16 23:23.455   01:26.935  16 23:58.694   01:31.382 

152  ANTONÍN VÍT 202  NEDV ĚD JONÁŠ 203  TRONÍ ČEK TOMÁŠ 232  VOZÁB JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.418   02:13.418   1 01:45.282   01:45.282   1 02:03.369   02:03.369   1 01:50.194   01:50.194 
  2 03:52.977   01:39.559   2 03:07.816   01:22.534   2 03:37.136   01:33.767   2 03:24.340   01:34.146 
  3 05:23.377  >01:30.400<   3 04:30.179   01:22.363   3 05:08.722  >01:31.586<   3 04:50.022   01:25.682 
  4 06:55.749   01:32.372   4 05:53.560   01:23.381   4 06:41.336   01:32.614   4 06:15.085   01:25.063 
  5 08:28.371   01:32.622   5 07:16.158   01:22.598   5 08:14.035   01:32.699   5 07:41.068   01:25.983 
  6 10:00.078   01:31.707   6 08:38.803   01:22.645   6 09:47.089   01:33.054   6 09:07.889   01:26.821 
  7 11:33.170   01:33.092   7 10:01.073  >01:22.270<   7 11:22.383   01:35.294   7 10:32.425  >01:24.536<
  8 13:09.277   01:36.107   8 11:24.298   01:23.225   8 12:57.420   01:35.037   8 11:57.727   01:25.302 
  9 14:44.356   01:35.079   9 12:48.263   01:23.965   9 14:33.815   01:36.395   9 13:22.941   01:25.214 
 10 16:20.782   01:36.426  10 14:11.547   01:23.284  10 16:11.468   01:37.653  10 14:48.531   01:25.590 
 11 17:58.361   01:37.579  11 15:36.520   01:24.973  11 17:48.371   01:36.903  11 16:13.891   01:25.360 
 12 19:45.547   01:47.186  12 17:00.728   01:24.208  12 19:25.830   01:37.459  12 17:40.328   01:26.437 

 13 18:25.195   01:24.467  13 21:03.705   01:37.875  13 19:05.884   01:25.556 
 14 19:50.244   01:25.049  14 22:42.682   01:38.977  14 20:33.140   01:27.256 
 15 21:15.250   01:25.006  15 21:58.580   01:25.440 
 16 22:40.089   01:24.839  16 23:24.510   01:25.930 

407  REJSEK MATOUŠ 825  HAVEJ LADISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:50.599   01:50.599   1 02:05.894   02:05.894 
  2 03:15.980   01:25.381   2 03:42.490  >01:36.596<
  3 04:39.955   01:23.975   3 05:19.861   01:37.371 
  4 06:04.581   01:24.626   4 06:59.335   01:39.474 
  5 07:27.682  >01:23.101<   5 08:42.199   01:42.864 
  6 08:53.134   01:25.452   6 10:25.293   01:43.094 
  7 10:17.627   01:24.493   7 12:09.386   01:44.093 
  8 11:42.317   01:24.690   8 13:53.613   01:44.227 
  9 13:07.890   01:25.573   9 15:33.612   01:39.999 
 10 14:34.100   01:26.210  10 17:15.752   01:42.140 
 11 16:07.416   01:33.316  11 18:57.869   01:42.117 
 12 17:33.447   01:26.031  12 20:41.161   01:43.292 
 13 19:00.020   01:26.573  13 22:22.145   01:40.984 
 14 20:26.843   01:26.823  14 24:07.454   01:45.309 
 15 21:55.287   01:28.444 
 16 23:22.351   01:27.064 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ Předseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/854  19.8.2012
BUELL CUP 2012 * AVZO MERKLÍN *       3.závod seriá lu                           

--------------------------------------------- Start  16:12:43 
Třída 125 2T / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 202 NEDV ĚD   JONÁŠ    A NE 93 STARÝ PLZENEC              KAW ASAKI 125   16  23:26.377             25

      2. 407 REJSEK   MATOUŠ   B S Č 94 MX PARADISE/VŠERADICE      SUZUKI 125     16  2 3:29.915    :03.538  22

      3. 232 VOZÁB    JI ŘÍ     B S Č 96 VELKÝ BOREK                KTM 125        16  2 3:43.414    :17.037  20

      4.  50 SLAVÍK   JIND ŘICH C CH 95 JI ŘICE                     SUZUKI 125     16  23:59.30 4    :32.927  18

      5. 117 MERTA    JI ŘÍ     B S Č 93 SUDOMĚŘ                    KTM 125        16  24:21.285    :54.908  16

      6.  14 BUREŠ    MIROSLAV C S Č 96 MIFAMOTO KLUB LETY         SUZUKI 125     16  2 4:35.001  01:08.624  15

      7.   8 T ŮMA     DAVID    B CH 94 T ŘEBENICE                  YAMAHA 125     16  24:57.7 14  01:31.337  14

      8. 142 TISHAKOV ARTEM    C S Č 96 ROZTOKY u PRAHY            YAMAHA 125     15  2 3:34.982   -1  LAP   13

      9. 152 ANTONÍN  VÍT      C S Č 94 MNICHOVO HRADIŠTĚ          KTM 125        15  23:40.255   -1  LAP   12

     10.  62 EBR      VOJT ĚCH  C -- 94 SMS KAPLICE/VELKÉ P ŘÍLEPY  YAMAHA 125     15  24:00.584   -1  LAP   11

     11. 203 TRONÍ ČEK TOMÁŠ    C S Č 97 MNÍŠEK pod BRDY            HONDA 125      15  2 4:36.695   -1  LAP   10

     12.  34 MARŠÁL   JAN      B S Č 99 DOB ŘICHOVICE               YAMAHA 125     15  24:42.096    -1  LAP    9

     13. 825 HAVEJ    LADISLAV C CH 88 HKC v A ČR/VTELNO u MOSTU   KAWASAKI 125    1  03:12.010  -1 5  LAPS   8

  Nestartovali:
          17 KAREŠ    JAN      B CH 96 DUBÁ                       KTM 125       

         134 MARŠÁL   MICHAL   C S Č 96 DOB ŘICHOVICE               KTM 125       

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  202  ... 49,148 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:23.893 st. č.:  407  v kole  5  rychlost:  51,494 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 19.8.2012  * 16:37:05 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125 2T ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/854  19.8.2012
BUELL CUP 2012 * AVZO MERKLÍN *       3.závod seriá lu                           

--------------------------------------------------- -- Start 16:12:43 
Třída 125 2T / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -- 

   8  14  17  34  50  62 117 134 142 152 202 203 23 2 407 825
--------------------------------------------------- -------------

  1. 202 232 407  50 117  14   8  62 142  34 203 15 2 825  //
  2. 202 232 407  50 117  14   8  62 142 152 203  3 4  //
  3. 202 232 407  50 117  14   8  62 142 152 203  3 4  //
  4. 202 232 407  50 117  14   8  62 142 152 203  3 4  //
  5. 202 407 232  50 117  14   8  62 142 152 203  3 4  //
  6. 202 407 232  50 117  14   8  62 142 152 203  3 4  //
  7. 202 407 232  50 117  14   8  62 142 152 203  / /  34
  8. 202 407 232  50 117  14   8  62 142 152  // 20 3  34
  9. 202 407 232  50 117  14   8  62 142 152  // 20 3  34
 10. 202 407 232  50 117  14   8 142 152  62  // 20 3  34
 11. 202 407 232  50 117  14   8 142 152  //  62 20 3  34
 12. 202 407 232  50 117  14   8  // 142 152  62 20 3  34
 13. 202 407 232  50 117  14   8  // 142 152  62 20 3  34
 14. 202 407 232  50 117  14   8  // 142 152  62 20 3  34
 15. 202 407 232  50 117  14   8  // 142 152  62 20 3  34
 16. 202 407 232  50 117  14   8

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 19.8.2012  * 16:37:31 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125 2T ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/854  19.8.2012
BUELL CUP 2012 * AVZO MERKLÍN *       3.závod seriá lu                           

-------------------------------------------------
Třída 125 2T / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------- 

  8  T ŮMA DAVID  14  BUREŠ MIROSLAV  34  MARŠÁL JAN  50  SLAV ÍK JIND ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:58.820   01:58.820   1 01:55.330   01:55.330    1 02:02.987   02:02.987   1 01:53.300   01:53.30 0 
  2 03:29.668   01:30.848   2 03:22.693  >01:27.363 <   2 03:42.970   01:39.983   2 03:19.773   01:26.47 3 
  3 05:00.415   01:30.747   3 04:50.737   01:28.044    3 05:31.167   01:48.197   3 04:47.756   01:27.98 3 
  4 06:30.429  >01:30.014<   4 06:19.498   01:28.761    4 07:07.398   01:36.231   4 06:13.516  >01:25.76 0<
  5 08:01.220   01:30.791   5 07:47.504   01:28.006    5 08:43.190   01:35.792   5 07:40.454   01:26.93 8 
  6 09:32.607   01:31.387   6 09:16.329   01:28.825    6 10:18.549   01:35.359   6 09:07.840   01:27.38 6 
  7 11:03.651   01:31.044   7 10:45.021   01:28.692    7 11:55.536   01:36.987   7 10:35.133   01:27.29 3 
  8 12:35.213   01:31.562   8 12:14.648   01:29.627    8 13:31.748   01:36.212   8 12:02.849   01:27.71 6 
  9 14:06.045   01:30.832   9 13:45.616   01:30.968    9 15:08.605   01:36.857   9 13:30.975   01:28.12 6 
 10 15:37.476   01:31.431  10 15:17.766   01:32.150   10 16:44.694   01:36.089  10 15:00.223   01:29.24 8 
 11 17:07.902   01:30.426  11 16:50.161   01:32.395   11 18:22.556   01:37.862  11 16:29.435   01:29.21 2 
 12 18:38.429   01:30.527  12 18:23.229   01:33.068   12 19:58.027   01:35.471  12 17:58.434   01:28.99 9 
 13 20:09.230   01:30.801  13 19:54.845   01:31.616   13 21:33.369   01:35.342  13 19:28.084   01:29.65 0 
 14 21:42.492   01:33.262  14 21:25.596   01:30.751   14 23:07.319  >01:33.950<  14 20:58.583   01:30.49 9 
 15 23:16.947   01:34.455  15 22:57.788   01:32.192   15 24:42.096   01:34.777  15 22:29.436   01:30.85 3 
 16 24:57.714   01:40.767  16 24:35.001   01:37.213   16 23:59.304   01:29.868 

 62  EBR VOJT ĚCH 117  MERTA JI ŘÍ 142  TISHAKOV ARTEM 152  ANTONÍN VÍT
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

